
DODATEK č. 1
č. smlouvy objednatele: 10PU-001445 

č. smlouvy poskytovatele: LM-2016-111

na realizaci zakázky
„1/35 Klenice-křižovatka s III/ 32346 rekonstrukce silnice - DSP/PDPS+IČ,VD-ZDS,

AD“
ISPROFIN: 500 121 0002.16971

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: ........... . . ........................................
zastoupeno: ............................................................................................
kontaktní e-mail: .....................................

(dále jen „Objednatel”)

a

2. Pro PR s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

C 25692
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:

(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý 
samostatně jen „Smluvní strana“)

Pardubická 269, 530 02 Pardubice - Srnojedy
275 52 268
CZ27552268
u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka

společnost s ručením omezeným
.............................
........ .....................................
...................................

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 10PU-001445 na vypracování projektové dokumentace „1/35 Klenice- 
křižovatka s III/ 32346 rekonstrukce silnice - DSP/PDPS+IČ,VD-ZDS, AD“, kterým 
se výše uvedená smlouva mění a doplňuje v článku:



III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

ČI. 3.2. se ruší a nahrazuje následovně:
3.2 Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v rozsahu DSP/PDPS+1Č,VD-ZDS a 
nej později do : 30.6.2017

Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

ČI 5.8. se ruší a nahrazuje následovně:
5.8.1 Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č. 
2 - Oceněný soupis služeb, vynásobené skutečným rozsahem Poskytovatelem 
poskytnutého a Objednatelem odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová sazba je 
stanovena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Výše hodinové sazby je 
závazná po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem.
5.8.2 Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných 
cen za jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 2 -  Oceněný soupis služeb. Ceny za 
dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za 
dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění 
dle této Smlouvy.

Zdůvodnění prodloužení termínu :
1. Klimatické vlivy. V místě plánované rekonstrukce silnice nebylo možné provést 
podrobnou rekognoskaci terénu až do poloviny dubna 2017, protože část silničního tělesa 
byla pokryta sněhem.
2. Dosud nebylo možné uzavřít smlouvu o právu provést stavbu s obcí Mžany, která je 
jedním z vlastníků pozemků pod řešenou komunikací. Návrh smlouvy obec požaduje 
odsouhlasit zastupitelstvem obce. Jednání zastupitelstva se bude konat až 23. 5. 2017. Až 
poté dojde k podpisu a bude možné projektovou dokumentaci podat na stavební povolení.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. 10PU-001445 ze 
dne 1.12.2016 nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran.

2



Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 3 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MDS projekt s.r.o.

Datum: 12.5.2017 Datum: 11.5.2017

3


